UBND TỈNH VĨNH PHÚC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT

Số :       / CĐKTKT-TTr,KT&ĐBCL

V/v Rà soát, thống kê các môn học/mô-đun chưa biên soạn ngân hàng đề thi, câu hỏi thi
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Vĩnh Phúc, ngày 30 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Trưởng các khoa chuyên môn

Thực hiện Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra ,thi, xét công nhận tốt nghiệp.
Thực hiện công tác khảo thí và đảm bảo chất lượng giáo dục nghề nghiệp. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc triển khai công tác biên soạn ngân hàng câu hỏi, đề thi cho các môn học (mô-đun). Để đảm bảo công tác xây dựng kế hoạch sát với yêu cầu thực tế, Nhà trường yêu cầu:

1. Trưởng khoa tổ chức rà soát, thống kê các môn học (mô-đun) chưa thực hiện biên soạn ngân hàng câu hỏi, đề thi ở các trình độ cao đẳng, trung cấp và cao đẳng liên thông. (Thống kê theo mẫu phiếu 01 trên website www.vtec.edu.vn ).
2. Các khoa chuyên môn nộp bảng thống kê cho Phòng TTr-KT&ĐBCL trước ngày 06/10/2020.(gửi bản mềm theo địa chỉ email: buivanduongkt@ gmail.com)
3. Phòng Thanh tra, Khảo thí & Đảm bảo chất lượng thực hiện tổng hợp và xây dựng kế hoạch biên soạn ngân hàng câu hỏi, đề thi cho năm học 2020-2021 trình Hiệu trưởng phê duyệt./.

	Nơi nhận:
- PHT;

- Các khoa chuyên môn;

- Lưu: VT, TTr-KT&ĐBCL

	KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Th.S Nguyễn Văn Đồng

Mẫu 01
TRƯỜNG CĐ KT- KT VĨNH PHÚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        KHOA…………………..

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                           Vĩnh yên, ngày .... tháng .....năm……

TỔNG HỢP DANH SÁCH SỐ LƯỢNG MÔN HỌC/MODULE CHƯA BIÊN SOẠN NGÂN HÀNG ĐỀ THI TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP.

	STT
	Tên Môn học/Module
	Học kỳ/Năm thực hiện

	Số Tín chỉ
	Ghi chú

	I. Cao đẳng

	II. Cao đẳng liên thông

	III. Trung cấp

	 TRƯỞNG KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên)